
 

 

ZVLÁŠTNÍ JÍZDA motor. vozem řady 810 
Vážení přátelé železnic, 

 

 dovolujeme si Vás pozvat na zvláštní jízdu s motorovým vozem řady 810 po vybraných tratích 

v severních a západních Čechách, která se bude konat o víkendu 11. a 12. října 2014. Navštívíme několik 

zajímavých míst české železniční sítě (např. Mimoň staré nádraží, několik spojek, na kterých není 

provozována osobní doprava, Švestkovou a Doupovskou dráhu, trať Protivec – Bochov) a mimo to 

zámecký pivovar v Chyši. Trasa je následující: 

 

1. den - trasa:    zajímavá místa:       
 Liberec             
 Mimoň    - zajetí na staré nádraží ("Stará dráha")    
 výhybna Žízníkov   

- projetí spojky výh. Žížníkov - Srní u Č. L. (bez prav. dopr.) 
 Srní u České Lípy   
 Česká Lípa             
 Litoměřice             
 Lovosice             
 Čížkovice             
 Třebívlice     Švestková dráha      
 Obrnice             
 odb. České Zlatníky   - spojka Obrnice - odb. Č.Zlatníky (pouze nákl. dopr.)  
 Most              
 Most nové nádr. st. 1  

- spojka Most n. n. - Třebušice (pouze nákl. dopr.) 
 Třebušice    
 Jirkov              
 Chomutov    - průjezd seřaďovacím nádražím     
 Droužkovice    - spojka Droužkovice - odb. Dubina (pouze nákladní 

doprava)  odb. Dubina    
 Kadaň             
               
2. den - trasa:    zajímavá místa:       
 Kadaň             
 Vilémov u Kadaně    Doupovská dráha      
 Kadaňský Rohozec    včetně úseku do Kadaňského Rohozce   
 Vilémov u Kadaně    (kam nejezdí ani letní vlaky)    
 Kaštice             
 Blatno u Jesenice            
 Chyše    - oběd v zámeckém pivovaru Chyše    
 Protivec             
 Bochov                úsek bez osobní dopravy od roku 1996   
 Protivec             
 Bečov nad Teplou            
 Horní Slavkov-Kounice    - v loňském roce obnovený úsek z Krásného Jezu  
 Bečov nad Teplou            
               
V úsecích, kde to jízdní řád dovoluje, je prodloužená jízdní doba (pobyt) pro případné fotozastávky. 

Ty lze uskutečnit po domluvě s pověřeným pracovníkem dopravce, pokud to provozní situace dovolí 

a nebude ohrožena bezpečnost účastníků akce. 

 



 

 

Podrobné informace: 

 sraz účastníků akce: sobota 11. října 2014 v 8:30 hod. v odbavovací hale  žst. Liberec 

 z Prahy do Liberce lze využít bus Student Agency s odjezdem z Prahy, Černého Mostu v 7:00 h 

(doporučujeme včasný nákup jízdenky, v případě zájmu nabízíme možnost zajištění jízdenky  

– účastnický poplatek bude navýšen o cenu jízdenky). 

 sobota oběd – doporučená restaurace v Litoměřicích  

 http://www.restu.cz/restaurace-johannahof/ (cca 300 m od nádraží) 

 možnost zajištění noclehu v Kadani 

a) v turistické ubytovně za 300 Kč/osoba/noc (http://www.hostes.cz/hostes-kadan-hoby) 

(každá byt. jednotka má dva pokoje se dvěma lůžky, kuchyňku, soc. zař., TV, Wi-fi na recepci) 

b) v penzionu s večeří za 560 Kč/osoba/noc (http://www.restaurace-kadan.cz/ubytovani) 

(1-3 lůžkové pokoje; v případě vyčerpání kapacity jiný odpovídající pension) 

 neděle oběd – zámecký pivovar Chyše (http://www.chyse.com/, http://www.zamek-chyse.cz/) 

 ukončení akce – neděle 12. 10. v Bečově nad Teplou v 17:22 hod. 

(navazují vlaky směr Mariánské Lázně / Praha, Karlovy Vary / Ústí n.Labem, Praha) 

 

Podmínky pro účast: 

 Pro účast je nutné uhradit účastnický poplatek, který je uveden níže. Je nutné jej uhradit předem  

a to nejpozději do čtvrtka 9. 10. 2014 na bankovní účet číslo 1014970643 / 6100 (pro správnou 

identifikaci platby uveďte do zprávy pro příjemce vaše příjmení a jméno). V naprosto výjimečných  

a odůvodněných případech je možno uhradit účastnický poplatek v hotovosti, avšak pouze po předchozí 

dohodě na níže uvedeném kontaktu.   

 

Účastnický poplatek 

jízdné (SO + NE)    990 Kč 

 

jízdné pouze jeden den 500 Kč 

jízdné (SO + NE) + nocleh ubytovna 1 290 Kč jízdenka Praha - Liberec (bus SA) 100 Kč 

jízdné (SO + NE) + nocleh penzion 1 550 Kč  

 

Doplňující informace: 

- zasláním poplatku souhlasíte s podmínkami pro účastníky akce, zavazujete se dodržovat 

pokyny pověřeného pracovníka dopravce, zejména dbát své osobní bezpečnosti  

a neznečišťovat vozidlo, účastnický poplatek je nevratný 

- organizátor si vyhrazuje právo změny trasy (dle možností správce infrastruktury) 

Kontakt: 

 Tomáš Procházka - TomProchazka@seznam.cz, 607 982 658 



bus Praha, Č. Most - Liberec, a.n. 7:00 8:15

km trasa příj. odj. km trasa příj. odj.

0 Liberec 8:40 0 Kadaň 7:59

25 Rynoltice 9:10 9:14 1 Kadaň předměstí 8:00

SOBOTA 11. 10. NEDĚLE 12. 10.

25 Rynoltice 9:10 9:14 1 Kadaň předměstí 8:00

31 Jablonné v Podještědí 9:29 9:34 17 Vilémov u Kadaně 8:35 8:38

38 Brniště 9:42 26 Kadaňský Rohozec 9:08 9:18

44 Mimoň 9:50 35 Vilémov u Kadaně 9:48 9:53

závlek Mimoň staré nádr. 46 Kaštice 10:23 10:25

44 Mimoň 10:45 52 Podbořany 10:32

55 Výhybna Žízníkov 11:02 11:07 60 Vroutek 10:40

59 Srní u České Lípy 11:19 11:25 65 Kryry 10:46

65 Česká Lípa 11:32 11:38 69 Petrohrad 10:51

93 Liběšice 12:30 12:38 76 Blatno u Jesenice 10:57 11:05

107 Litoměřice horní nádr. 13:03 82 Lubenec 11:15

O B Ě D 91 Chyše 11:31

107 Litoměřice horní nádr. 14:15 O B Ě D

111 Žalhostice 14:20 91 Chyše 13:15111 Žalhostice 14:20 91 Chyše 13:15

117 Lovosice 14:27 14:28 96 Protivec 13:22 13:24

121 Čížkovice 14:38 14:43 113 Bochov 14:00 14:15

158 Obrnice 15:48 15:50 130 Protivec 14:51 14:58

162 odbočka České Zlatníky 15:55 16:00 135 Žlutice 15:08

166 Most 16:04 16:05 142 Štědrá 15:20

168 Most n. n. st. 1 16:09 16:11 154 Toužim 15:38

172 Třebušice 16:21 163 Otročín 15:53 16:00

188 Chomutov 16:37 16:39 171 Bečov nad Teplou 16:20 16:25

192 odbočka Dolní Rybník 16:45 176 Krásný Jez 16:28 16:32

194 Jirkov 16:49 16:57 182 Horní Slavkov-Kounice 16:47 16:57

196 odbočka Dolní Rybník 17:01 188 Krásný Jez 17:12 17:15

198 odbočka Chomutov město z. 17:03 193 Bečov nad Teplou 17:22

200 Chomutov nákl  nádr 17:07 17:20200 Chomutov nákl. nádr. 17:07 17:20

205 Droužkovice 17:26 17:32 vlak GWTR Bečov n/T - Mar. Lázně 17:42           18:31

210 Odbočka Dubina 17:42 vlak ČD Mar. Lázně - Praha hl.n 18:55           21:44

219 Kadaň-Prunéřov 17:51 17:53

224 Kadaň 17:59

mapový podklad SŽDC, s.o.


	Pozvánka 810 severozápad.pdf
	810 JŘ mapa

